EXTRATO DO CPS Nº 007/2023 – N. S. DIAS AR CONDICIONADO

(TROPICAL AR SERVIÇOS E COMÉRCIO)

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 007/2023, firmado com a empresa N. S. DIAS AR CONDICIONADO
(TROPICAL AR SERVIÇOS E COMÉRCIO) (Processo SEI nº 202300058000495)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva
de aparelhos de ar condicionado, climatizadores e cortinas de ar; instalação/desinstalação
de aparelhos de ar condicionado tipo ACJ e SPLIT, modelos HI WALL, PISO-TETO,
CASSETE e INVERTER, recarga de gás e troca de peças na Sede e Unidades da OVG,
conforme demanda, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições constantes
no Termo de Referência nº 003/23 – CSG – Edição II (000038161805) e Edital nº 012/23 –
GAPS (45019467).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o importe de até R$ 307.000,00 (trezentos e sete mil reais), conforme
proposta ajustada da Contratada juntada aos autos (46024339).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, de acordo com o
Despacho nº 202/2023 – DIAF (000038081206).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir de
02/05/2023, devendo este contrato ser publicado no site da Transparência da OVG,
podendo ser prorrogado, através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo com a
necessidade e interesse da Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da
renovação.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Natanael Souza Dias – Responsável pela Empresa Contratado